2023/11/1 上午10:33 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46987 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 洪維蔓

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國112年10月31日 09:36
公告編號：11211237
速別： 普通件
附件： 新興科技VR及AIoT應用教學增能計畫(公告).pdf,

主旨：有關本縣辦理「新興科技VR及AIoT應用教學增能工作
坊-Cospaces VR課程應用1」，原定112年11月1日場
次因故更改至113年1月3日，惠請貴校轉知所屬教師並
核予出席人員公(差)假登記，請查照。

說明：
一、依據行政公告第11209622號賡續辦理。
二、辦理日期及地點：113年1月3日於平和國小科創教室。
(研習代碼：4032417)
三 、參加對象與人數：
(一) 研習人數為每場次 30人，預計180人次。
(二) 對象:教育處督學與課程督學、科技輔導團、自造教育及
科技中心成員、 科技前導學校成員、優質縣內輔導員與課程
夥伴。
四、檢附實施計畫1份。